6广告2021年1月11日 星期一 电话：(0451) 84655043 传真：84610461

http://www.hljnews.cn

黑龙江省土地估价师协会关于2021年度
土地评估中介机构A级资信与B级资信的通报

根据《黑龙江省B级资信土地评估机
构评定管理办法》及评估行业相关自律
管理规定，经协会初审、综合评分及报告
审核，经会长办公会审议通过，共选出
2021年度B级资信土地评估中介机构32

家。同时经中估协综合考评，我省有3家
土地评估机构被中估协评为A级资信机
构，现将名单向社会公布，有效期自2021
年1月1日至2021年12月31日，并报行
政管理部门备案、网络、报纸同步公示。

请社会各界对上述机构的社会公信
力、服务态度和职业道德操守等方面予
以监督；如有意见，请反馈至我协会。

电话：0451-88176662
邮箱：hljstdgjsxh@163.com

序号 A级资信机构名单
A1 黑龙江省时代资源环境工程设计有限公司
A2 哈尔滨国土源土地房地产估价有限公司
A3 黑龙江北斗地价评估有限公司
序号 B级资信机构名单
B1 齐齐哈尔龙达土地估价事务所有限公司
B2 大庆众维土地估价咨询有限公司
B3 黑龙江名泉房地产估价有限公司
B4 黑龙江省鑫佳房屋土地估价咨询有限公司
B5 黑龙江旭晟土地评估有限公司
B6 黑龙江省垦源土地评估咨询有限公司
B7 黑龙江庆基房地产评估咨询有限公司
B8 哈尔滨市远东土地估价规划事务所
B9 黑龙江天策土地房地产评估有限公司
B10 黑龙江银祥房地产价格评估有限公司
B11 黑龙江正泰土地房地产评估咨询有限公司
B12 绥化阳光恒远土地房地产评估有限公司
B13 安达市正大土地估价事务所
B14 哈尔滨众恒志信土地评估咨询事务所（普通合伙）

B15 黑龙江省大有土地估价咨询有限公司
B16 黑龙江新恒信规划评估服务有限公司
B17 牡丹江市博源地价评估有限责任公司
B18 黑龙江融源土地评估有限公司
B19 黑龙江省铭信国土资源评估咨询有限公司
B20 黑龙江天信土地房地产估价有限责任公司
B21 黑龙江正信天源土地房地产评估咨询有限公司
B22 黑龙江省博大国土资源测绘评估咨询有限公司
B23 黑龙江兴华土地房地产估价有限公司
B24 黑龙江正诚地价评估有限公司
B25 黑龙江鑫源房地产土地估价咨询有限公司
B26 黑龙江万方地价评估有限公司
B27 绥化鑫溢土地评估有限公司
B28 黑龙江国地不动产评估咨询有限公司
B29 黑龙江省瑞宸土地房地产估价有限公司
B30 鸡西市龙泰不动产评估事务所
B31 哈尔滨尚安地产评估咨询有限公司
B32 鹤岗市天缘地价评估事务所（特殊的普通合伙企业）

黑龙江省土地估价师协会